

U S S グループ中古車オークション実績表（速報）

平成14年4月～12月（9ヵ月間）

累計	開催数		出品台数			成約台数			成約率	
	今期	前期	実績	前年実績	前年比	実績	前年実績	前年比	実績	前年実績
名古屋	37	36	262,479	211,165	124.3%	153,754	124,529	123.5%	58.6%	59.0%
九州ファース	37	36	52,928	43,142	122.7%	14,869	12,443	119.5%	28.1%	28.8%
九州ゴールド	37	37	115,655	121,124	95.5%	49,074	53,866	91.1%	42.4%	44.5%
九州計	74	73	168,583	164,266	102.6%	63,943	66,309	96.4%	37.9%	40.4%
東京	37	37	323,351	290,242	111.4%	197,206	177,178	111.3%	61.0%	61.0%
静岡	37	36	54,361	47,366	114.8%	27,221	24,626	110.5%	50.1%	52.0%
USS現車計	185	182	808,774	713,039	113.4%	442,124	392,642	112.6%	54.7%	55.1%
岡山	37	36	48,989	44,562	109.9%	25,811	24,211	106.6%	52.7%	54.3%
札幌	37	36	58,858	42,879	137.3%	36,681	25,570	143.5%	62.3%	59.6%
西東京	37	37	39,623	35,810	110.6%	18,473	18,060	102.3%	46.6%	50.4%
群馬	37	36	59,851	51,048	117.2%	32,077	27,677	115.9%	53.6%	54.2%
東北	37	37	52,348	45,552	114.9%	27,567	22,468	122.7%	52.7%	49.3%
大阪	37	7	49,633	9,635	515.1%	28,820	4,775	603.6%	58.1%	49.6%
子会社現車計	222	189	309,302	229,486	134.8%	169,429	122,761	138.0%	54.8%	53.5%
グループ現車計	407	371	1,118,076	942,525	118.6%	611,553	515,403	118.7%	54.7%	54.7%
T V 事業部	36	36	31,954	37,455	85.3%	1,760	7,832	22.5%	5.5%	20.9%
総合計	443	407	1,150,030	979,980	117.4%	613,313	523,235	117.2%	53.3%	53.4%

U S Sグループ中古車オークション実績表（速報）

平成14年10月～12月（3ヵ月間）

第3四半期		開催数		出品台数			成約台数			成約率	
		今期	前期	実績	前年実績	前年比	実績	前年実績	前年比	実績	前年実績
	名古屋	13	12	91,556	74,293	123.2%	51,001	41,741	122.2%	55.7%	56.2%
	九州ファース	13	12	19,262	15,734	122.4%	5,182	4,386	118.1%	26.9%	27.9%
	九州ゴールド	13	13	40,041	39,844	100.5%	16,110	16,452	97.9%	40.2%	41.3%
	九州計	26	25	59,303	55,578	106.7%	21,292	20,838	102.2%	35.9%	37.5%
	東京	13	13	116,633	100,190	116.4%	69,122	56,845	121.6%	59.3%	56.7%
	静岡	13	12	19,316	16,618	116.2%	9,416	8,556	110.1%	48.7%	51.5%
	USS現車計	65	62	286,808	246,679	116.3%	150,831	127,980	117.9%	52.6%	51.9%
	岡山	13	12	16,939	14,826	114.3%	8,823	7,808	113.0%	52.1%	52.7%
	札幌	13	12	21,312	15,650	136.2%	13,024	9,032	144.2%	61.1%	57.7%
	西東京	13	13	15,208	13,171	115.5%	6,747	6,604	102.2%	44.4%	50.1%
	群馬	13	12	22,395	18,635	120.2%	11,505	9,753	118.0%	51.4%	52.3%
	東北	13	13	19,051	15,495	122.9%	10,326	7,142	144.6%	54.2%	46.1%
	大阪	13	7	19,749	9,635	205.0%	11,440	4,775	239.6%	57.9%	49.6%
子会社現車計	78	69	114,654	87,412	131.2%	61,865	45,114	137.1%	54.0%	51.6%	
グループ現車計	143	131	401,462	334,091	120.2%	212,696	173,094	122.9%	53.0%	51.8%	
T V事業部	13	12	10,481	12,177	86.1%	419	2,185	19.2%	4.0%	17.9%	
総合計	156	143	411,943	346,268	119.0%	213,115	175,279	121.6%	51.7%	50.6%	